
ROLINE Keystone LWL-Adapter SC/SC Simplex,
Multimode, OM3

Artikelnummer 21.17.0054
Hersteller ROLINE
Hersteller-Art.-Nr. 21.17.0054
EAN (Einzelstück) 7630049633186

LWL-Adapter und -Kupplungen in bewährter ROLINE Qualität für die
kostengünstige LWL-Verkabelung

• 1x SC-Buchse / 1x SC-Buchse
• Zur Montage in LWL-Frontplatten oder zur Verlängerung von LWL-Kabeln
• Hochwertiges Kunstoffgehäuse in Keystone Technik
• Führungshülsen der Ferrule aus Keramik
• Für Multimode LWL-Kabel geeignet
• Der LWL-Keystone kann in einen 19"-Modulträger eingeklinkt werden; 19"-Modulträger gibt
es wahlweise in schwarz (26.11.0357) oder lichtgrau (26.11.0356)
• Der LWL-Keystone kann in eine Modulaufnahme eingeklinkt und damit in eine
Unterputzdose eingebaut werden; für Aufputz-Installationen steht ein Rahmen zur Verfügung

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Anschlusstechnik FO

Produkttyp Steckverbinder

Farbe schwarz

Faserquerschnitt Multimode 50/125µm OM3

Seite 1 Typ des
Anschlusses

SC



Seite 2 Typ des
Anschlusses

SC

Gewicht 4.6 g

Verpackungshöhe 20 mm

Verpackungsbreite 20 mm

Verpackungstiefe 30 mm

Paketgewicht 0.01 kg


